
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kontakty
                        
	
                            Způsob dopravy a platební metody
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Jak nakupovat
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Outdoorstuff.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	VAŘIČE A NÁDOBÍ	[image: Ešusy a ostatní nádobí]
Ešusy a ostatní nádobí
                                                    	
                                        
                                            Ešusy,                                    
	
                                        
                                            Misky,                                    
	
                                        
                                            Sady nádobí,                                    
	
                                        
                                            Kempingové nádobí,                                    
	
                                        
                                            Hrnky,                                    
	
                                        
                                            Příbory,                                    
	
                                        
                                            Talíře                                    


                        

	[image: Vařiče a kartuše]
Vařiče a kartuše
                                                    	
                                        
                                            Vařiče,                                    
	
                                        
                                            Plynové kartuše a pevný líh,                                    
	
                                        
                                            Doplňky na vařiče                                    


                        

	[image: Termosky a lahve]
Termosky a lahve
                                                    	
                                        
                                            Termosky,                                    
	
                                        
                                            Termosky na jídlo,                                    
	
                                        
                                            Termohrnky,                                    
	
                                        
                                            Lahve                                    


                        



	ČELOVKY A SVÍTILNY	[image: Čelovky]
Čelovky
                        

	[image: Svítilny]
Svítilny
                        

	[image: Nabíječky baterií]
Nabíječky baterií
                        

	[image: Baterie]
Baterie
                        

	[image: Solární panely]
Solární panely
                        

	[image: Powerbanky a Solarpacky]
Powerbanky
                        

	[image: Doplňky ke svítilnám, čelovkám, solárním panelům a jiné elektronice]
Doplňky
                        



	BUSHCRAFT	[image: Zápalky a podpalovače]
Zápalky a podpalovače
                        

	[image: Cestovní filtry na vodu]
Filtrace vody
                                                    	
                                        
                                            Doplňky k cestovním filtrům na vodu                                    


                        

	[image: Nože]
Nože
                                                    	
                                        
                                            Houbařské nože,                                    
	
                                        
                                            Zavírací nože,                                    
	
                                        
                                            Pevné nože                                    


                        

	[image: Multitools a nářadí]
Multitools
                                                    	
                                        
                                            Doplňky k multitoolům,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra na multitooly a nože                                    


                        

	[image: Plachty, přístřešky a hamaky]
Plachty a přístřešky
                        

	[image: Ruční pily]
Ruční pily
                        



	CAMPING A TURISTIKA	[image: Batohy]
Batohy
                                                    	
                                        
                                            Ledvinky,                                    
	
                                        
                                            Batohy 15 - 40 l,                                    
	
                                        
                                            Doplňky zavazadel a batohů                                    


                        

	[image: Spacáky a karimatky]
Spacáky a karimatky
                                                    	
                                        
                                            Karimatky,                                    
	
                                        
                                            Spacáky,                                    
	
                                        
                                            Vložky do spacáku,                                    
	
                                        
                                            Polštáře,                                    
	
                                        
                                            Bivakovací pytle                                    


                        

	[image: Stany, hamaky a přístřešky]
Stany
                                                    	
                                        
                                            Rekreační a cyklo stany,                                    
	
                                        
                                            Turistické stany,                                    
	
                                        
                                            Expediční stany,                                    
	
                                        
                                            Doplňky ke stanům                                    


                        

	[image: Hygiena]
Hygiena
                                                    	
                                        
                                            Rychleschnoucí ručníky,                                    
	
                                        
                                            Mýdla a mycí potřeby,                                    
	
                                        
                                            Moskytiéry,                                    
	
                                        
                                            Repelenty,                                    
	
                                        
                                            Ochrana před sluncem,                                    
	
                                        
                                            Lékárničky                                    


                        

	[image: Hry a zábava]
Hry a zábava
                                                    	
                                        
                                            Slackline,                                    
	
                                        
                                            Cestovní hry                                    


                        

	[image: Chladící tašky a boxy]
Chladící tašky a boxy
                        

	[image: Grilování a opékání]
Grilování
                        

	[image: Piknikové deky]
Piknikové deky
                        

	[image: Vybavení na turistiku]
Turistické vybavení
                                                    	
                                        
                                            Hřejivé polštářky                                    


                        

	[image: Lezecké vybavení]
Lezecké vybavení
                                                    	
                                        
                                            Jištění a slaňování,                                    
	
                                        
                                            Mačky a nesmeky,                                    
	
                                        
                                            Lavinové lopaty                                    


                        

	[image: Doplňky pro kemping, turistiku a chataření]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Nádoby na vodu,                                    
	
                                        
                                            Oleje a mazací spreje,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy                                    


                        



	JÍDLO NA CESTY	[image: Snídaně na cesty]
Snídaně
                        

	[image: Polévky na cesty]
Polévky
                        

	[image: Hlavní chod - obědy a večeře na cestách]
Obědy a večeře
                        

	[image: Svačina na cesty]
Svačina
                                                    	
                                        
                                            Energetické tyčinky                                    


                        

	[image: Jerky a sušené maso]
Sušené maso
                        

	[image: Jedlý hmyz]
Jedlý hmyz
                        

	[image: Dehydrovaná jídla]
Dehydrovaná jídla
                        

	[image: Hotová jídla na cesty]
Hotová jídla
                        

	[image: Vegetariánská jídla]
Vegetariánská jídla
                        



	OBLEČENÍ	[image: Sportovní a merino ponožky]
Ponožky
                        

	[image: Pánské funkční oblečení]
Pánské oblečení
                                                    	
                                        
                                            Funkční prádlo,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Mikiny a vesty                                    


                        

	[image: Dámské funkční oblečení]
Dámské oblečení
                                                    	
                                        
                                            Funkční prádlo, termoprádlo,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Mikiny a vesty                                    


                        

	[image: Dětské oblečení]
Dětské oblečení
                        

	[image: Čepice, čelenky a klobouky]
Čepice, čelenky a klobouky
                        

	[image: Šátky, nákrčníky a tuby]
Šátky a nákrčníky
                        

	[image: Pláštěnky a ponča]
Pláštěnky a ponča
                        

	[image: Impregnace a čištění]
Impregnace a čištění
                        



	☘️ JARNÍ VÝPRODEJ ☘️


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


VAŘIČE A NÁDOBÍ 


    
ČELOVKY A SVÍTILNY 


    
BUSHCRAFT 


    
CAMPING A TURISTIKA 


    
JÍDLO NA CESTY 


    
OBLEČENÍ 


    
☘️ JARNÍ VÝPRODEJ ☘️ 

        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Nikwax Tech Wash 1000 Ml 195 1]
                        
                                        
                        Nikwax Tech Wash 1000 ml
                        
                                                        
                                459 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Plynovy Varic Var 2 297 5]
                        
                                        
                        Plynový vařič Var 2
                        
                                                        
                                569 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Nikwax Tech Wash 300 Ml 312 1]
                        
                                        
                        Nikwax Tech Wash 300 ml
                        
                                                        
                                185 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Plynova Kartuse Var Cgv 220 48 1]
                        
                                        
                        Plynová kartuše VAR CGV 220
                        
                                                        
                                129 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Redukce Var 3 8 291 2]
                        
                                        
                        Redukce VAR 3/8
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Yate Nidus Hamaka Se Striskou 1665 4]
                        
                                        
                        Yate Nidus Hamaka se stříškou
                        
                                                        
                                1 575 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Keeppower Nabijeci Baterie Rcr123A 950 Mah 1527]
                        
                                        
                        Keeppower Nabíjecí baterie RCR123A 950 mAh
                        
                                                        
                                219 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Nikwax Tx Direct Wash In Impregnace 1000 Ml 165 1]
                        
                                        
                        Nikwax Tx.Direct Wash-in impregnace 1000 ml
                        
                                                        
                                699 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vodni Cestovni Filtr Sawyer Sp2129 Micro Squeeze Filter System 1032 5]
                        
                                        
                        Vodní cestovní filtr SAWYER SP2129 MICRO Squeeze Filter System
                        
                                                        
                                1 379 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Meva Plynova Kartuse 450 G 2549]
                        
                                        
                        Meva plynová kartuše 450 g
                        
                                                        
                                210 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Způsob dopravy a platební metody
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Jak nakupovat



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Eko Blog

                    
                                
                Jezte hmyz, je zdravý

                                            

                    
                                
                Binchotan a jeho čistící vlastnosti

                                            

                    
                                
                Light My Fire od nyní z bioplastů

                                            

                    
                                
                PFC - Jak se chemie dostala do oblečení

                                            

                    
                                
                Náš příspěvek pro planetu

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Outdoor poradna

                    
                                
                Jak vybrat cestovní filtr na vodu

                                            

                    
                                
                Porovnání karimatek Yate dle parametrů

                                            

                    
                                
                Potřebujete nový obal na spacák

                                            

                    
                                
                Recept na domácí sušené maso

                                            

                    
                                
                Impregnace a praní funkčního oblečení a vybavení

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Kontakt]
            
                
        	
                    
                                                    info@outdoorstuff.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 606 443 171
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            Jak věci děláme?

Snažíme se co nejlépe jak pro zákazníky, tak pro přírodu



[image: ]



                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Kolínská bouda v krkonoších...místo, které stojí za viděnou.👣🌲👣🌲👣🌲. #kolinskabouda #krkonosesdetmi #balimetodoprirody]

                    
            
                            [image: Když to křupne, tak to odnesou max. brusle 😀. #chvaletice #brusleni #bezpecne]

                    
            
                            [image: Teplé hřejivé pytlíky Thermopad vám zpříjemní zimní měsíce několika hodinovou výhřevností 🔥🔥🔥 #thermopad #teplonaruce...]

                    
            
                            [image: Neexistuje špatné počasí 🥶. -2°C, hurá na ranní bobovačku🧊..ale termosmu s čajíkem a nepostradatelnou kuksu s sebou 🍵🫖....]

                    
            
                            [image: Testujeme batohy Osprey, které budou novinkou na e-shopu. #balimetodoprirody #osprey #testovani]

                    
            
                            [image: Už jste byli ve Vodním domě v Hulicích? Rozhodně stojí za návštěvu. #vyletypocesku #balimetodoprirody #vodnisvet]

                    
            
                            [image: Lightweight + trochu teplé vody a teplý oběd je za 10 min hotov 😋 🥣 malá hmotnost 🥣 jednoduchá příprava 🥣 chutné a výživné...]

                    
            
                            [image: Národní park Gesäuse vřele doporučujeme, úžasné místo pro kolo, lezení, turistiku, nádherná a čistá...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                            



                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Outdoorstuff.cz. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            













    
x

































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu jako například uložení zboží do košíku, abyste se k němu mohli vrátit a nákup dokončit později. 

Anonymizovaná data nám pak pomáhají e-shop nadále vyvíjet a optimalizovat. Děkujeme za váš souhlas. Více informací

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    